河南I程学院教务处丈件
教务通知 【2021】 16号

关于提交 2021年度工程教育专业认证

年度进展报告的通知

各工科学院:

为进一步落实《河南工程学院全面推进工程教育专业认证行

动方案》(河工院教 (2021)55号 )相关工作要求,加强工科专

业内涵建设,学校工科专业应在每年 12月 提交年度进展报告 ,

并采取切实有效的措施持续改进。现将有关事项通知如下 :

一、专业范围

我校工科本科专业,符合中国工程教育专业认证协会受理范

围 (见 附件 1)的 ,无论是否满足三届毕业生申请条件,均应提

交垒座卫Ⅲ型医生 (见附件 2)。

已立项为校级工程教育专业认证试点培育专业的,除提交年

度进展报告外,还应提交垄』生∶叟圭型U岜笙及至上二盐盟望彐LL塞。

二、提交时间

校级工程教育专业认证试.点培育圭业的年度进展报告、年度

总结与下一阶段实施方案应于 2021年 12月 3日 12:00 前提交。

爿Ⅱ赶虫.搜出L红业的年度进展报告应于 2021垒~12月 20日

12o00前 提交。

三、相关要求

年度进展报告、年度总结及下一阶段

实施方案以专业为单位报送。纸质稿 (院长签字并加盖学院公

章)送交综合楼 903房 间,电子稿发送至教务处教学评估科邮

箱 (hngcxypgk@126.com)。

同时,校级试点培育专业应做好本年度建设篮.况考核准

备。针对目前已开展的工作情况、本年度计划完成情况及取得

的成效、年度经费使用情况、工作中存在的问题与下一步工作

思路等方面,由专业所属学院院长以PPT形式汇报,每个专业

不超过 10分钟。考核情况将决定下一阶段的经费资助,具体时

间另行通知。

的工程教育专业认证年度进展报告以专业

为单位填报,专业所属学院汇总后统一提交。纸质稿 (院长签

字并加盖学院公章)送交综合楼 903房 间,电子稿发送至教务

处教学评估科邮箱。

其他未尽事宜请联系教务处教学评估科,联系人:王珏 ,

电话 62509059。

附件 1:中 国工程教育专业认证协会受理范围一览表

附件 2:XX专业工程教育专业认证年度进展报告 (样表 )

教